
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L. n. 7 
CARBONIA 

 
 
 

                                                                          Deliberazione n° 611 
 
 
Registrata 

adottata dal Direttore Generale in data    07/06/2007 
 

OGGETTO : - CORREZIONE ERRORE MATERIALE ATTO DELIBERATIVO 
N° 540 DEL 23 MAGGIO 2007 - 

 
Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti: 
 

VISTA la deliberazione n° 540 del 23 maggio 2007, con la quale è stato 
prorogato al 30 giugno 2007 il contratto aziendale relativo al servizio di 
custodia/guardiania presso lo stabile sito in località Tallaroga; 

 

RILEVATO che, nella stesura dell’atto, si è incorsi in un errore materiale con 
l’indicazione al 30 aprile 2007 anziché al 30 giugno 2007 del termine 
finale nell’oggetto del provvedimento che lo ha disposto; 

 

RITENUTO di dover provvedere alla sua eliminazione conformemente al contenuto 
dell’atto, con effetto ex tunc; 

 
PROPONE 

 
con riferimento alla deliberazione n° 540 del 23 maggio 2007: 
- di correggere l’errore materiale in cui è incorso l’atto deliberativo succitato, con 

l’indicazione al 30 giugno 2007 anziché al 30 aprile 2007 del termine finale 
nell’oggetto del provvedimento che lo ha disposto. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

DATO ATTO    dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti 

SENTITI    il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario 

 
DELIBERA 

 
Per i motivi esposti in premessa: 
 

con riferimento alla deliberazione n° 540 del 23 maggio 2007: 
- di correggere l’errore materiale in cui è incorso l’atto deliberativo succitato, con 

l’indicazione del termine finale al 30 giugno 2007 anziché al 30 aprile 2007 
nell’oggetto del provvedimento che lo ha disposto. 

 
                                               IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                           (Dr. Benedetto Barranu) 
DIRAMM/   

DIRSAN/ 

ACQ/FODDIS 

SETT/FODDE 



 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali, 

Attesta che la deliberazione 

n° _______________ del _______________ 

è stata pubblicata 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n° 7 

a partire dal _________________ al _________________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

Affari Generali 

(Geom. Gerolamo Agulli) 

 

 

 

Allegati n° __ 

 

Destinatari: 

 

Servizio Bilancio 

Collegio dei Sindaci 

Servizio Acquisti 

 

 


